
Název článku

Servis Souffl  et Seeds je poskytován našim zá-
kazníkům zdarma a  skládá se z  následujících 
položek. Doporučení optimálního hybridu 
kukuřice do konkrétních podmínek -  toto do-
poručení je založeno na rozsáhlé síti pokusných 
lokalit jak v  České republice, tak v  zahraničí. 
Tyto pokusy nám slouží k dokonalému pozná-
ní chování jednotlivých hybridů v konkrétních 
podmínkách a dává nám možnost vybrat ide-
ální hybrid pro vaše potřeby. Doporučení opti-
málního termínu setí - při nevhodně zvolené 
době výsevu, kdy půda ještě není dostatečně 
prohřátá, může dojít ke  zdlouhavému vzchá-
zení a  rostliny se zbytečně vyčerpávají. Může 
tak dojít až k výpadku rostlin a k významnému 
snížení výnosu. Princip doporučení je založen 
na přepočtu teploty vzduchu na teplotu půdy 
v hloubce setí a dlouhodobých zkušenostech. 
Dalšími ze služeb jsou doporučení herbicidní 

ochrany nebo signalizace náletu zavíječe 

a doporučení aplikace insekticidního ošetření, 
které je založeno na  sumě efektivních teplot 
a náletu zavíječe do světelných lapačů (ÚKZÚZ). 
Pro orientační stanovení sušiny v polních pod-
mínkách a naplánování sklizně využíváme náš 
polní silážní indikátor. Tento indikátor fun-
guje na  principu sumy efektivních teplot a  je 
připraven pro kukuřičnou, řepařskou, obilnář-
skou a  bramborářskou výrobní oblast. Dopo-
ručení pro sklizeň na siláž dáváme pro mléčný 
skot a  bioplynové stanice zvlášť. Pro přesné 
stanovení je možno využít laboratorních roz-

borů na  aktuální obsah sušiny. Posledním 
dosavadním bodem v  nabízeném servisu je 
nabídka zobchodování úrody kukuřice (vlhké 
i  suché zrno). Z nabízeného servisu je možno 
využít jednotlivé služby zvlášť nebo jako uce-
lený komplet.

Nabídka hybridů Souff let Seeds se sklá-
dá z  hybridů od  FAO  230 až po  380. Instilla 
(FAO S230/Z240) - velmi raný univerzální hyb-
rid k využití prvotně na produkci vysokoener-
getické siláže pro skot a  bioplynové stanice. 
Avicii (FAO S250/Z270) - velmi vzrůstný univer-
zální hybrid s typem zrna mezityp a s velkými 

a  dobře dozrněnými palicemi. I  přes velkou 
produkci zelené hmoty tento hybrid produku-
je dostatek zrna, takže v letech úrodných na si-
láž jej můžete bez obav ponechat na zrno, kdy 
bude sklizňová vlhkost srovnatelná s  čistě zr-
novými hybridy. Velké množství škrobu v siláži 
z tohoto hybridu zajišťuje vysokou kvalitu silá-
že a následnou produkci. Miriade (S260/Z280) 
-  hybrid do  intenzivních podmínek, ve  kte-
rých vám zajistí velké výnosy zrna i siláže. Itea 
(Z290) - velmi výnosný zrnový hybrid s typem 
zrna zub, který poskytuje výnos zrna při níz-
kých sklizňových vlhkostech. Papouazi (S280/
Z300) - nenáročný univerzální hybrid do všech 
podmínek pěstování, kde poskytuje nadprů-
měrné výnosy siláže a  dobrou stravitelnost 
vlákniny. Databaz (S300/Z310) -  univerzální 
hybrid středního vzrůstu s  typem zrna zub, 
dobrého olistění a tmavě zelené barvy. Hodně 
energie věnuje na  tvorbu mohutných palic. 
Moped (FAO Z330) - hybrid s excelentním vý-
nosem zrna i v horších podmínkách pěstování. 
Extasia (FAO S370/Z380) - specialista na suché 
podmínky a vysoký výnos.

Společnost SOUFFLET AGRO má i  nadále ex-
kluzivní zastoupení na  produkty společnosti 
Maïsadour Semences pro český trh. Společnost 
Maïsadour Semences přichází pro letošní se-
zónu s  třemi velice kvalitními novinkami, a  to 
s  hybridy: Bjork (FAO S230/Z240) -  velice vý-
nosný univerzální hybrid. Mas 20.A (S240/Z250) 
- vyznačuje se vysokou plasticitou a výborným 
zdravotním stavem. Madlen (S280) - ryze siláž-
ní hybrid, který na první pohled zaujme svou 
mohutností, olistěním a výškou rostlin. Již praxí 
úspěšně prověřené hybridy jsou Lavena (S250/
Z260), Mas 24.C (S260/Z280), Mas 25.B (S250/
Z270), Mas 28.A (S290), tyto hybridy si za dobu 
pěstování našli řadu spokojených pěstitelů, kte-
ří s nimi počítají i pro další sezóny. Pro více in-
formací neváhejte kontaktovat obchodní zá-
stupce SOUFFLET AGRO.



Vysoké výnosy kukuřice 
nedělá pouze kvalitní osivo,
ale i výborný servis
Ing. Petr Fuksík; SOUFFLET AGRO a.s.

Společnost SOUFFLET AGRO již řadu let přináší na český trh řadu technologických 

novinek a inovací (např. setí kukuřice pod fólii, využití podsevů v kukuřici a další). 

Od roku 2016 jsme začali prodávat svou vlastní řadu vysoce kvalitních a výkonných 

osiv kukuřice, řepky a slunečnice pod názvem Souffl  et Seeds. Prodejem osiva to 

ovšem nekončí. K zakoupeným hybridům kukuřice je poskytován vysoce kvalitní 

servis během celé vegetace tak, abychom společnými silami dosáhli co nejvyšších 

výnosů a radosti z dobře odvedené práce.

www.soufflet-agro.cz

Instilla
Avicii
Miriade
Itea
Papouazi
Databaz
Moped
Extasia

 

230s/240z

250s/270z

260s/280z

290z

280s/300z

300s/310z

330z

370s/380z

PRÉMIOVÉ OSIVO

Mas 12.H

Mas 20.S

Mas 18.T

BJORK

Mas 20.A

Mas 25.B

LAVENA

Mas 24.C

DYNAMITE

MADLEN

Mas 28.A

Mas 34.B

Mas 33.F

Mas 37.C

GRITZ

Mas 40.F

210s/220z

220s/230z

230s

230s/240z

240s/250z

250s/270z

250s/260z

260s/280z

270s

280s

290s

310z

310s/330z

330s/350z

360z

400s/400z

N

N

N


